FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Primeira Federação de FUTSAL do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 – Maracanã – Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.550-013 / Tel.: (021) 2233-0971



RIO DE JANEIRO, 12 DE JUNHO DE 2019.

BOLETIM OFICIAL Nº 38/19

FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Primeira Federação de FUTSAL do Mundo Rua São Francisco Xuviar, 350 - Missatanã - Ro do Janeiro/RI CEP. 20.550-013 / Tel.: (021) 2233-0971



Rio de janeiro, 11 de junho de 2019.

COMUNICADO

Eu RICARDO MEDEIROS BARBOSA, comunico a minha saída do cargo de DIRETOR ADMINISTRATIVO, no papel, mas exercendo a função de Diretor de Marketing da Federação de Futebol de Salão do Estado do Rio de Janeiro.

Aproveito para agradecer aqueles que colaboraram e confiaram no meu trabalho.

Ricardo M. Borloso

Ricardo Medeiros Barbosa

http://www.futsalrj.com.br

Pagina: 0

faleconosco@futsalrj.com.br

http://www.futsalrj.com.br

Página: 1

faleconosco@gmail.com

FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE SALÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Primeira Federação de FUTSAL do Mundo

Rua São Francisco Xavier, 360 – Maracanã – Rio de Janeiro/RJ CEP: 20.550-013 / Tel.: (021) 2233-0971



RIO DE JANEIRO, 12 DE JUNHO DE 2019.

BOLETIM OFICIAL Nº 38/19

I – Parte Administrativa

NOMEAÇÃO

A Federação de Futebol de Salão do Estado do Rio de Janeiro nomeia para o senhor **THIAGO DA COSTA ALZER**, portador do RG numero 202441937 — DICRJ, para o cargo de Diretor Administrativo.

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

CONVOCAÇÃO

Conforme o artigo 18, item A, número 2 (dois) do Estatuto vigente, convocamos os clubes que estão enquadrados na seção I — da Assembleia Geral artigo 16, respeitados os parágrafos 1º, 2º, 3º, 4º, 5º, 6º, 7º e 8º para, no dia 16/07/2019 às 19h30min em primeira chamada com a maioria simples de seus componentes e a segunda às 20h com quaisquer números deliberarem sobre:

a) Eleição do Presidente e Vice-Presidente da Federação, dos membros do Conselho Fiscal – efetivos e suplentes - e seu Presidente, todos com mandato de 04 (quatro) anos. Local:

Auditório – Vila Olímpica da Mangueira. Rua Santos Mello nº 73 – São Francisco Xavier

As chapas deverão ser protocoladas na Federação até às 17h do 10º (décimo) dia útil, a contar do 1º (primeiro) dia após esta publicação devidamente assinadas e com firmas reconhecidas dos candidatos ou, autorização individual para a sua inscrição, com firmas reconhecidas dos candidatos à Presidência, Vice-Presidência e membros efetivos e suplentes do Conselho Fiscal.

http://www.futsalrj.com.br

Página: 2

faleconosco@gmail.com